EUROS AMB NORANTA-SET CÈNTIMS (55.565,97 €), equivalent al pressupost net, més l’IVA al 

B. DADES ECONÒMIQUES 

tipus vigent del 21%, per import de ONZE MIL SIS-CENTS SEIXANTA-VUIT EUROS VUITANTA-
CINC CÈNTIMS (11.668,85 €), és a dir, un pressupost total de licitació de SEIXANTA-
SET MIL DOS-CENTS TRENTA-QUATRE EUROS VUITANTA-DOS CÈNTIMS (67.234,82 €), IVA 
INCLÒS. 

C.1. Partides pressupostàries: 1532 – 60998 “Millores de carrers” 

C.2. Expedient d’abast plurianual: NO 

D.1. Termini de durada total: catorze (14) setmanes, a comptar des de l’acta de comprovació 
del replanteig. Està previst que les obres comencin durant el mes de març, no obstant es podrà retardar